Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

"Нижегородский строительный техникум"

(ГБПОУ НСТ)

Протокол

заседания комиссии по поселению обучающихся,

в общежитие техникума по адресу: ул. Бекетова, д. 1-Б

26 августа 2024  г.       № 2-04/01

Нижний Новгород

Членов комиссии всего: 5 чел.

Присутствовали:

Председатель – Е.В. Хохлова

Секретарь -  Д.О. Зеленько

Члены комиссии: Волкова Т.Н.  – комендант общежития;

Зеленов Р.Д. – председатель студенческого совета

общежития;

               Н.В. Курбанова – воспитатель.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявлений студентов поступивших в ГБПОУ

"Нижегородский строительный техникум" в 2024 году  на предоставление мест

в общежитие техникума по адресу: ул. Бекетова, д. 1-Б.

СЛУШАЛИ:

2. 1.Е.В. Хохлову – о рассмотрении заявлений студентов поступивших в

ГБПОУ  "Нижегородский строительный техникум" на предоставление мест в

общежитие техникума по адресу: ул. Бекетова, д. 1-Б.

На момент заседания комиссии было подано -  105

заявлений, из них:

от юношей - 52, от девушек – 53;

РЕШИЛИ:

1. Предоставить места для проживания в общежитии техникума по адресу: ул.

Бекетова, д. 1-Б. на  2024/2025 учебный  год (с 1 сентября 2024 г. по 30 июня

2025 г.) нижеперечисленным студентам  подавшим заявления.
Юноши:

№

п/п

Ф.И.О. № группы

1.  Биткин Дмитрий Андреевич 347

2.  Семакин Иван Дмитриевич  541

3.  Смирнов Андрей Алексеевич 541

4.  Шибаев Святослав Русланович 642

5.  Медведев Максим Алексеевич 541

6.  Травин Илья Васильевич 341

7.  Лелин Даниил Александрович 441

8.  Цветков Виталий Олегович 341

9.  Крючков Кирилл Сергеевич 343

10.  Путиков Максим Алексеевич 441

11.  Астафьев Егор Андреевич 345

12.  Магомедов Мухамад Супиянович 342

13.  Гамидов Ибнусууд Магомедович 342

14.  Ребенок Виталий Антонович 941

15.  Юрасов Александр Николаевич 344

16.  Чубуков Андрей Михайлович 441

17.  Желонкин Михаил Вячеславович 347

Девушки:

№

п/п

Ф.И.О. № группы

1.  Бедертинова Алена Алексеевна 247

2.  Угулава Виктория Гелавна 247

3.  Крылова Елизавета Владимировна 242

4.  Лепина Кристина Алексеевна 941

5.  Солнышкина Ирина Максимовна 345

6.  Горохова Алина Алексеевна 344

7.  Иванова Анастасия Андреевна 941

8.  Куликова Виктория Ивановна 642

9.  Кузнецова Софья Викторовна 741

10.  Чувилина Мария Алексеевна 345

11.  Черкасова Виктория Викторовна 343

12.  Федотова Ольга Вячеславовна 241

13.  Беляева Виктория Андреевна 241

14.  Зимина Надежда Сергеевна 241

15.  Мокрова Дарья Павловна 343

16.  Богомолова Ксения Сергеевна 342

17.  Чувилина Мария Алексеевна 345

18.  Хазова Мария Алексеевна 641

Председатель комиссии:  _____________  Е.В. Хохлова

Секретарь:    _____________  Д.О. Зеленько

Члены комиссии:   _____________  Т.Н. Волкова

     _____________  Р.Д. Зеленов

     _____________  Н.В. Курбанова